平成  年  月  日

財団法人 北九州生活科学センター 殿

申請者の氏名

住所

（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地）

申 請 書

下記の製品について、食品衛生法第２６条第３項に基づく検査を検査命令書を添えて申請します。

記

１ 製品の名称

２ 製造者又は加工者の氏名及び住所（法人にあっては、その名称及び主たる事務所の所在地）

３ 製造所又は加工所の名称及び所在地（加工食品以外の食品にあっては、生産地）

４ 製品の着港年月日

５ 製品の保管場所

６ 申請数量

７ その他

試験項目：

船名又は航空機名：

代理申請者（通関業者）：

担当者名：